VARIÆ LECTIONES EX CODD. ALLATIANIS.

ἡ οὐ ταυτὸν δέ. ἡ μὴ καλλωπίζοι.

PETRI POSSINI NOTÆ.

(34) Ἱερωσύνης δικαιοσύνης. Videtur esse corruptus locus: ego tamen conatus sum qualemcunque sensum exculpere.

(35) Ἐκράτησεν τῆς ὀρμῆς. Erat in MS. τῆς ὀρμῆς, ita scriptum sine accentu. Ex quo nos

A hat, quas obstinasset animum despiciere ac ne commodo quidem ullo sermone dignari. Neque vero ejusdem laulis est castimoniam colere a nemine in contrarium provocatum; atque idem illud facere sexcentis hinc inde admotis illecebris cupiditatem titillantibus, quando neque ejusdem est consilii tempestate jactatam navim salubri providentia prohibere naufragio nihil perturbatum 135

procellæ gubernatorem, ac ludibundum subductæ jam in portum navis sedentem ad puppim clavum contrectare. Nam illud quidem est in periculoso et gravi tempore artis experimentum præbere: hoc autem nulla instante necessitate speciem ostentare periti gubernatoris, quæ dubium intuentibus relinquit: an ornatus re ipsa sit illa peritia; annon e

B contrario potius id agit, ut imperitiam simulatione professionis celans, spectatores pro experienti et consulto possit fallere: cætera omnino expertus omnis ejus facultatis. Hac de causa illum adhuc adolescentulum, neque adhuc per ætatem ad ecclesiasticum ministerium idoneum, multis modis irritare conati sunt, cum pro damno id ducerent, si commune nomen ecclesiasticæ professionis tanto illo ornamento, præsertim apud se nato sibi que domestico se non insigniret; futurum enim illum, si semel esset in ecclesiastici ordinis corpus transcriptus, velut pupillam in oculo, aut oculum in facie: quippe qui gravitate splenderet vitæ, ac vel sapientibus vel multitudini exemplar 136 utilissimum se præberet, senilem jam tum et exactam ad

C omnis severitatem modestiæ constantiam in juvenili et florenti corpore repræsentans. Et illi quidem quod plures in unum incumbere, facile quo impellebant tracturi utique juveniculum sibi videbantur, cum dignitatem sacerdotii quo sacrificium justitiæ offertur, immensis laudibus in cælum tollerent. Ille vero vinci non potuit, neque ita se efferrî passus est, inepta quadam adversus majores

se efferrî passus est, inepta quadam adversus majores

ὀρμῆς fecimus, potuimus etiam ὀρμῆς rescribere propius ad vestigia primæ scripturæ. Nam ὀρμῆς quoque appetitum, impetum, cupiditatem sonat, dicta quasi ὀρμῆ ab ὀρέγω, ut viri docti monuerunt.

Cum igitur se ad illos contulisset, qui apud A nos non longe a civitate religiosam in monte meditantur vitam, quibus præerat beatus Leontius tunc presbyter : deinde factus etiam episcopus, vir utriusque vitæ, activæ, inquam, et contemplativæ laude illustris, illis adeo ipsis qui in desertis agebant perfectior : sed qui sciret etiam infirmorum infantiam perpeti, in tironum ingeniis pertractandis tritus ; quod haberet inter eos quibus præerat, aliquot semper ejusmodi provectoribus, admistos. Hic **138** noster majores, quam pro tempore quo ibi fuit, progressus cum fecisset, multosque post se reliquisset, majori festinatione corripiens iter quam illa ipsa quam arripuerat admoneret occasio, opus asceticæ professionis illinc in Jerosolymorum regionem transfert, tum studio cognoscendi loca in quibus et mirabilia perfecit opera, et vitam egit, et mortem deinde appetiit Dominus Jesus ; tum etiam cupiditate proficiendi ex conspectu et congressu sanctorum, qui perfectiorem illic vitam profitebantur ; quorum ex usu cum profecisset, ne dicam cum eos brevi tempore antecessisset, in eam quam supra commemoravi solitudinem strenue confugit, et sacri